
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 1) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Iwonę Rozmarynowską na Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie 
Gminy Wapno. 

§ 2. Ustala się zakres zadań dla Inspektora Ochrony danych Osobowych: 

1. informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 
osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/697 z 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 1) w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanego dalej rozporządzeniem oraz innych przepisów Unii lub krajowych 
przepisów o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie; 

2. monitorowanie przestrzegania rozporządzenia, innych przepisów Unii lub krajowych przepisów 
o ochronie danych oraz polityki administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochronnych 
danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu 
uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty; 

3. udzielenie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej 
wykonania zgodnie z art. 35 rozporządzenia; 

4. współpraca z organem nadzorczym; 

5. pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych 
z przetwarzaniem, tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36 oraz w stosowanych 
przypadkach prowadzenie konsultacji we wszystkich innych sprawach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.43.2018 Wójta Gminy Wapno z dnia 25 maja 2018 roku w sprawie 
wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D2CDA3-921B-49A0-AA46-8FAEDE5C3E12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-09T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




